
 

 

 

 

 

                     

På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen till fossilfrihet är en av vår tids största 

utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har vi elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem och moderniserat 

samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag med omkring 12 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. Vi ägs av svenska staten och är 

huvudsakligen verksamma i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall  
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Vattenfall InCharge och WirelessCar: 

Snart kan du ladda elbilen automatiskt 
utan kort och appar 

Vattenfall InCharge och WirelessCar har under året samarbetat i ett 
pilotprojekt för att göra elbilsladdningen smidigare. Tjänsten Seamless 
Charging kommer att göra laddkort och appar överflödiga. I dag har Volvo 
och Tesla olika bilar som är utrustade med den teknik som krävs. 
 
Över 700 elbilsförare i Sverige, Nederländerna och Tyskland har under våren testat Seamless 
Charging som fungerar med både AC- och DC-laddare. Det är en molntjänst som automatiserar 
laddning, autentisering och betalning för elbilar. Enda som behövs är att användaren registrerar sig 
en gång. Vid laddning startar och stoppar systemet automatiskt genom att matcha signaler mellan 
bilen och laddstationen. 
 
– I dag behöver kunderna ofta flera olika appar, kort och sätt att identifiera sig beroende på 
laddoperatör. Att förbättra för kund och skapa en enkel laddupplevelse är därför otroligt viktigt i 
omställningen till eldrivet. Vi ville se om det gick att ta bort några av momenten och göra laddningen 
så enkel som möjligt. Jag ser verkligen fram emot att våra kunder snart ska kunna ladda automatiskt, 
säger Fanny Lindberg, Commercial Director på Vattenfall E-mobility 
 
Vattenfall InCharge, med över 40 000 laddstationer, och WirelessCar, som är tjänsteleverantör av 
Seamless Charging, startade pilotprojektet utifrån en tydlig ambition: att förenkla vardagen för 
elbilsförare.  
  
– Vår erfarenhet av att koppla samman fordon, data och ekosystempartners har visat att den bästa 
tekniken ofta tar bort komplexitet i stället för att lägga till den. Att förbättra laddupplevelsen kräver 
samordning i ett komplext ekosystem av fordon, plattformar, laddnätverk och tjänsteleverantörer. 
Seamless Charging är ett konkret exempel på hur uppkopplad fordonsteknik kan ta bort steg ur 
laddningsprocessen, säger Mateo Sotomayor, Vice President EV Experience på WirelessCar. 
  
Så aktiveras Seamless Charging: 

1. Logga in på ditt My InCharge-konto och navigera till ”Mina bilar” för att aktivera Seamless Charging och 
lägga till ditt fordon 

2. Godkänn delning av fordonsdata via biltillverkarens säkra inloggningssida. 
  

I korthet 
• Systemet känner automatiskt av det anslutna fordonet, startar laddningssessionen och avslutar den när 

laddningen är klar. 

• Etablerade branschstandardprotokoll används för att överföra fordons- och laddningsdata på ett säkert 
sätt. 

• Tjänsten planeras bli tillgänglig på samtliga InCharge-laddstationer under hösten/vintern. Just nu är den 
endast tillgänglig på utvalda pilotplatser. 

 
Mer information: Vattenfall InCharge och WirelessCar 

 

För mer information, kontakta:  
Vattenfalls pressavdelning, 08-739 50 10, press@vattenfall.com 
WirelessCar: Hanna Belleus, +46 428 88 84 66, hanna.belleus@wirelesscar.com 
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